PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	 «12» ноября 2021 года
	           г. Железноводск
	№   208/2 -ОД

ИНИСВО ого   края
Об утверждении перечня кодов видов источников финансирования  дефицита бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края -отраслевых (функциональных) органов администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый  перечень кодов видов источников финансирования дефицита бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края - отраслевых (функциональных) органов администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

	Код
	Наименование

	2
	3

	01 02 00 00 04 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации

	01 02 00 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	01 03 01 00 04 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации

	01 03 01 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	01 05 02 01 04 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов

	01 05 02 01 04 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов

	01 06 10 02 04 0000 550
	Увеличение финансовых активов в собственности городских округов за счет средств организаций, учредителями которых являются городские округа и лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства или в финансовых органах муниципальных образований в соответствии с законодательством Российской Федерации

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2022 года и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края, начиная с бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края                                                А.А. Сивухин